
МИНИСТЕРСТВО  
ТАРИФНОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ И ЭНЕРГЕТИКИ 

ПЕРМСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.06.2020 № 30-т

О тарифах на тепловую энергию ~~1 
(мощность), поставляемую 
потребителям МУП «ЗЮКАЙКА 
ЖКХ» (Верещагинский городской 
округ)

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 190-ФЗ 
«О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации 
от 22 октября 2012 г. № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», 
приказом Федеральной службы по тарифам от 13 июня 2013 г. № 760-э 
«Об утверждении Методических указаний по расчету регулируемых цен 
(трифов) в сфере теплоснабжения», приказом Федеральной службы 
по тарифам от 7 июня 2013 г. № 163 «Об утверждении Регламента открытия дел 
об установлении регулируемых цен (тарифов) и отмене регулирования тарифов 
в сфере теплоснабжения», постановлением Правительства Пермского края 
от 26 октября 2018 г. № 631-п «Об утверждении Положения 
о Министерстве тарифного регулирования и энергетики Пермского края»,

Министерство тарифного регулирования и энергетики Пермского края 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить МУП «Зюкайка ЖКХ» тарифы согласно приложению к 
настоящему постановлению.

2. Тарифы, установленные в пункте 1 настоящего постановления, 
действуют с момента вступления в силу настоящего постановления 
по 3 1 декабря 2020 года.

3. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после дня 
его официального опубликования.

И.о. министра Е.П.Денисова



Приложение
к постановлению Министерства 
по тарифам Пермского края 
от 03.06.2020 № 30-т

Тарифы на тепловую энергию (мощность), поставляемую потребителям

№
п/п

Н аименование
регулируемой

Вид тариф а Год В ода
О тборны й пар давлением Острый и 

редуциро
организации от 1,2 до 

2,5 
кг/см2

от 2,5 до 
7,0 

кг/см2

от 7,0 до 
13,0 

кг/см2

свыше
13,0

кг/см2

ванный пар

1. МУП «Зюкайка ЖКХ» 
(Котельная 
по адресу: 

Верещагинский 
городской округ, 

п.Зюкайка, 
уд.Пугачева,42)

Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения

одноставочный, 
руб./Г кал

с момента 
вступления 

в силу 
настоящего 

постановления 
по 30.06.2020 г.

1 732,70 - - - -

c0l.07.2020 
по 31.12.2020 1 912,17 - - - - -

Население (тарифы указываются без учета НДС)*

одноставочный, 
руб ./Гкал

с момента 
вступления 

в силу 
настоящего 

постановления 
по 30.06.2020 г.

1 732,70 - - - - -

с 01.07.2020 
по 31.12.2020 1 912,17 - - - - -

* Налогом на добавленную стоимость не облагаются (организация применяет упрощенную систему налогообложения в 
соответствии со статьями 346.11, 346.12, 346.13 главы 26.2 Налогового кодекса Российской Федерации (часть вторая).


